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DALI Dimmable DTé6 Single color driver 220-240V - Output 3-42V DC - 10W (100-

500mA)

Ref. SRP-2305N-10CC100-500

Driverul monocrom DALI DTé ajustabil 220-240V 10W converteste curentul alternativ in curent continuu pentru a alimenta corpuri de iluminat LED monocrom, cum ar fi panouri, spoturi si lampi LED de
tavan. Ofera o reglare precisa de la 0,01% la 100%, fara intermitente, cu un factor de putere ridicat si eficienta energetica. Incorporeaza protectie impotriva scurtcircuitelor si suprasarcinilor.

Product data

Certificatul

Controlul culorii
Curent de iesire mA
Garantie

IP

Puterea maxima (W)
Sistem de control
Tensiune de iesire (V)
Tensiune Nominala (V)

Utilizare Externa

CE, ROHS
Monocolor
100-500mA

5 ani

IP20

10

DALI

3-42VDC
220-240VAC
Nu
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Product variants

Reference Attributes

SRP-2305N-10CC100-500
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